РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КИРОВСТАТ)

П Р И К А З

16.05.2016                                                                                    № 62/п

Киров

Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Кировской области

на 2016 – 2017 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации

от 1 апреля 2016 г. № 147 «О национальном плане противодействия

коррупции  на 2016-2017 годы», руководствуясь Национальной стратегией

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460, и Национальным планом

противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы и во исполнение пунктов 2

и 3 приказа Федеральной службы государственной статистики (далее –

Росстат) от 19 апреля 2016 г. № 202 «Об утверждении Плана

противодействия коррупции в Федеральной службе государственной

статистики на 2016 – 2017 годы»  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в

Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики

по Кировской области на 2016 – 2017 годы (далее соответственно – План,

Кировстат).

2. Начальникам отделов Кировстата, помощнику руководителя

Кировстата обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные

сроки.

http://kirovstat.gks.ru/wps/wcm/connect/rosstat_ts/kirovstat/resources/05e18e804ce407e3b0bff54fc772e0bb/%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD_%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9.pdf
http://kirovstat.gks.ru/wps/wcm/connect/rosstat_ts/kirovstat/resources/05e18e804ce407e3b0bff54fc772e0bb/%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD_%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9.pdf
http://kirovstat.gks.ru/wps/wcm/connect/rosstat_ts/kirovstat/resources/05e18e804ce407e3b0bff54fc772e0bb/%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD_%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9.pdf

3. Начальникам отделов Кировстата ознакомить сотрудников отделов

с Планом под роспись.

4. Признать утратившим силу приказ Кировстата  от 20 июля 2014  г.

№ 86/п «Об утверждении Плана противодействия коррупции в

Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики

по Кировской области на 2014-2015 годы».

4. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя        В.А. Зырин